

OBJEDNÁVKA

Číslo: 1 / 2026

Dátum: 3.3.2026

Odberateľ:

(presná adresa)

EKO - podnik VPS

Halašova 20

832 90 Bratislava - Nové Mesto

Dodávateľ:

(presná adresa)

Crafthero s.r.o.

Pri štadióne 25

900 21 Svätý Jur

IČO: 00491870

DIČ/ IČ DPH: SK2020887022

IČO: 53 072 901

DIČ: 2121275497

Vybavuje: Gasperová Marcela

Por. číslo	Predmet objednávky	Množstvo/ jednotka	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	reťaz pre motorové píly 3652 000 0072 - 3ks	3	20,24 €	60,72 €
2.	reťaz pre motorové píly 3686 000 0062 - 3ks	3	16,14 €	48,42 €
3.	nôž kosiaci Honda HRG466SKEH C1 - 2ks	2	40,36 €	80,72 €
4.	očko hlavy na krovinorez 4002 713 8307 - 20ks	20	2,40 €	48,00 €
5.	pružina do krovinorezu 0000 997 3102 - 20ks	20	1,40 €	28,00 €
6.	cievka hlavy 4003 713 3001 - 15ks	15	9,88 €	148,20 €
7.	zapaľovacia cievka stihl 0000 1322 A MC3 AF 142 X	2	36,79 €	73,58 €
	na dúchadlo BG 56			
Suma cca bez DPH:				487,64 €
CENA CCA s 23% DPH				650,00 €

Bankové spojenie odberateľa:

Prima banka Slovensko, a.s.

SK 04 5600 0000 0018 0570 7008

Dodacia lehota, spôsob dodávky:

EKO - podnik VPS (15)

Halašova 20, 832 90 Bratislava
IČO: 00491870 DIČ: 2020887022
IČ DPH: SK2020887022

Pečiatka a podpis objednávateľa (odberateľa)

Ing. Ivana Chrenková, riaditeľka